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Ndertesa ku ndodhet ambjenti i shërbimit

Dritaret e ambjentit nga jashte pallatit

Dritaret e ambjentit nga

jashte pallatit

Dritaret nga brenda ambjentit te

sherbimit
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Dritaret nga brenda ambjentitDritaret nga brenda ambjentit
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Godinë 8 katëshe e cila shërben si kompleks tregtar-

administrativ-banim me një cilësi të lartë ndërtimi.

Objekti ndodhet pranë qendrës së qytetit të 

Shkodrës. 

Ambjenti i shërbimit ndodhet ne katin -1, Ndricimi i 

prones është me drite natyrale ne saj te dritareve qe 

ka kjo pronë. Ambjenti ndodhet në zonën më të 

preferuar për aktivitete biznesi. Në këtë zonë bëhet 

lëvizja më e madhe e banoreve gjatë kohës së lire 

dhe gjatë orarit zyrtar të punës. Përreth pronës ka 

objekte rekreative (Bar-Kafe, Restorante, Hotele, 

Objekte Kulti etj).
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